



Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

JANUARIUS.

HABET DIES XXXI.

Miss. dici Potest ab h. 4 et 45. m. mane. Matut.
recitari ab h. 2. et 45 m. Vesp.

1 Dom. †† (Vacat.) CIRCUMCISIONIS
DNI. N. S. J. et Oct. Nativit. ejusd. dp.
2 ol. (alb.) Omn. pp. In Miss. Cr. Pf.
et Communic. de Nativit. In ij Vp. com.
seq. oct. Or. pp. tant. (C. 2.)

* Continuat. terminatio Hymnorum
Jesu tibi.... et ad Primam V Qui na-
tus es.... usque ad Epiphaniam exclu-
sivè.

JANUARIUS.

** Prohibentur usque ad Octavam
Epiphaniae inclusivè, Missae votivae et De-
functorum: tantum potest celebrari unica
sollemnis votiva pro re gravi, vel de Re-
quiem pro depositione corporis praesentis,
excepta ipsa die Epiphaniae. Si vero cor-
pus sepeliatur ad Vesperam ob aliquam
rationabilem causam, potest, licet non sit
praesens, dari Missa sollemnis de Requiem,
apposito tamen signo quo fideles intelligant
Missam offerri pro defuncto adhuc inse-
pulto. (1)

*** In omnibus festis prima classis
omittitur in Missa tam sollemnis, quam pri-
vata oratio a superiore praecipitur: in fes-
tivis secunda classis est etiam omittenda in
Missa sollemni: in privata vero potest di-
ci vel omitti ad arbitrium Celebrantis: in
reliquis festis semper est sub praecipitur di-
cenda. (2)

2 Fer. 2. Oct. S. Stephani Protomart. dp.
(rub.) ut in fest. et pp. loco. com. oct.
S. Joan. Ap. et Ss. Innoc. Mm. In
Laud. et Miss. Cr., Pf. (sine communic.)
de Nativ. In ij. Vp. añæ. Lapidaverunt,
de Laud. Ps. de ij Vp. j M. a cap. de
oct. seq. ut in j fest. com. praec et Ss
Innocent. Mm.

(1) S. R. C. 25 April. 1781, et 7 Sept. 1816.
(2) S. R. C. 23 Maii 1835.

Es este el primer analejo
o "cuadernillo" para la diócesis
de Querétaro que acababa de ser
creada felizmente. Fue su primer
obispo don Bernardo Gárate.

Ha continuado publicándose — ininter-
rumpidamente — a pesar de las terribles
persecuciones a la Iglesia, hasta este
año de 1951. — iguitti.

* Dum dicitur Pf. (sine Communi-
cantes) v. g. de Nativitate; intelligit
Communicantes sumi debere de canone
communi; Prefatio vero de festo parti-
culari.

- 3 Fer. 3. Oct. S. Joannis Ap. dp. (alb.) ut
in fest. et pp. loco. com. Ss. Innocen-
Mm. in Laud. et Miss Cr. Pf. App. In
ij. Vp. añæ. Valde honorandus.... de
Laud. Ps. de ij Vp. App. com. de oct
soq. ut in j fest.

* In omnibus Dominicis per annum
a primis Vesperis usque ad Completo-
rium ipsarum dicitur antiphona finali-
stándo non flexis genibus.

- 4 Fer. 4. Oct. Ss. Innocéntium Mm. dp. (rub.)
ut in fest. et pp. loco. In iij N. añæ 2^a
Isti sunt... non dic. IX R sed T
Deum. In Miss. dicit. Gloria. Gradual.
cum Allel. et V seq. (omiss. Tract.) et
sine Cr., Pf. (sine communic.) de Nativ.
In ij Vp. añæ. de Laud. Ps. de ij Vp.
plurim. Mm. com. Vigil. Epiph. añæ.
Puer Jesus. V et Or. pp. et S. Telés-
phori Pap. M.
- 5 Fer. 5. Vigil. Epiphaniæ (sine jej. nec abs-
tin nec precib. ad Prim.) De eá, sem.
(alb.) offic. ut Brev. in fest. Circumcis.
Dñi. et pp. loco. com. S. Telésphori Pp.

M. in Laud. et Miss. pp. cum Gloria 3
Or. Deus qui salútis sine Cr. Pf. (sint
communic.) de Nativ. (Miss. Convent.
post Tert.) Vesp. de seq sine com.
(C. 6.)

* Hódie et per octavam est Hymnis
terminatio propria.

- 6 Fer. 6. †† EPIPHANLÆ DÑI. dp. l. cl.
P. S. cum oct. (alb.) Omn. pp. Ap Primam
Ad Proc V Qui apparnisti hódie. et per oct. In
C. om. Miss. Cr. Pf. et communic pp. et per
ad Miss. oct. ij Vp. (C. 4)

6. * In Missa privata dum Sacérdos
in Evangelio legit hæc verba Procidén-
tes, genuflectitur in ipso cornu Evangelii
versus librum; sed in solemnis, cum a
Diacono cantántur, hic versus librum et
Sacérdos in medio altaris versus illud ge-
nuflectitur. Subdiaconus verò, tenens li-
brum, et cæroferárii non genuflectuntur.
* A crastina die possunt celebrari
Nuptia.

- 7 Sab. De infraoct. sem. (alb.) ut in fest. et
2^a die. Ad Mat. dicii. Dñe. labia mea
et Invitat. atq. Hymn. ut in Brev. et sic
per oct. L. j N. De Epist. ad Romanos.
R. I. Tria sunt munera. In iij N. añæ.
Homo natus. Ps. Fundamenta et id per
oct. cæet. ut in singulis diebus hujus oct.

Es este el primer analejo
o "cuadernillo" para la diócesis
de Querétaro que acababa de ser
creada felizmente. Fue su primer
obispo don Bernardo Gárate.

Ha continuado publicándose — ininter-
rumpidamente — a pesar de las terribles
persecuciones a la Iglesia, hasta este
año de 1951. — Tiquetti.

notat. In Miss. 2. Or. *Deus qui salutis*,
 3 *Eccles. vel pro Papa. Cr. Pf. &c. de*
 oct. In ij Vp. a cap. de Dom. seq. aña.
Remansit. V. Reges Tharsis. Orat. Vo-
ta quæsumus. com. oct. aña. Videntes
stellam. de 2^a die. V. omnes.
 8 Dom. †† Infraoct. et I post Epiphan. De
 ea, sem. (alb.) ut in fest. et pp. loco. L.
 j N. Incipit. Ep. 1^a ad Corin-
 thios et de eâ legit in tota hebdom. R. I.
Hodie in Jordane. com. oct. in Laud.
 et Miss. pp. Cr. &c. de Epiph. In ij Vp.
 com. oct. aña. *Tribus miraculis. . . .*
V. omni. de Sabâ.
 9 Fer. 2. De infraoct. sem. (alb.) ut in fest.
 et 3^a die. L. j N. ad Corinthios. In
 Miss. 2. or. *Deus qui salutis 3. Eccles.*
vel pro papa Cr. Pf. &c. de oct. cum
ij Vp.
 10. Fer. 3. De infraoct. sem. (alb.) ut in fest.
 et 4^a die L. j N. ad Corinthios. In
 Miss. 2. or. *Deus qui salutis. 3 Eccles.*
vel pro Papa. Cr. Pf. &c. de oct. In ij
Vp. com. S. Hyginii Pp. M.
 11. Fer. 4. De infraoct. sem. (alb.) ut in fest.
 et 5^a die L. j N. ad Corinthios. com.
 S. Hyginii Pp. M. in Laud. et Miss. 3
 Or. *Deus qui salutis Cr. Pf. &c. de oct.*
cum ij Vp.
 12 Fer. 5. De infraoct. sem. (alb.) ut in fest.
 et 6^a die. L. j N. ad Corinthios. In
 Miss. 2. or. *Deus qui salutis 3 Eccles vel*

pro Papa Cr. Pf. &c. de oct. Vp. de
oct. seq. ut in j fest. Or. pp.
 13 Fer. 6. Oct. Eptphanie Dni. dp. (alb.) L.
 j N. ad Corinthios. R. I. *Hodie in Jor-*
dane. Miss. pp. Cr. Pf. &c. ut in die.
In ij Vp. com. seq. aña. O Doctor. . . .
et S. Felicis M.
 14 Sab. S. Hilarii Ep. C. D. dp. (alb) mut.
 3 V. L. j N. de *Epist. B. Pauli ad*
Corinthios. cæst. ut in pp. loco. IX l.
 com. S. Felic. in Laud. et Miss. *In me-*
do Eccles. Cr. Vp. seq. com. præc. et
Dom. seq. aña. et V. de Psalt. or. pp.
et S. Mauri Abb.
 * Terminatio Hymnorum horarum
 diei sequentis Jesu tibi. . . . Ad Primam
 in R. br. V. Qui natus es. . . .
 ** In Martyrologio primo loco anun-
 tiatur sequens festum.
 15 Dom. †† 2 pos. Epiph. Fest. SS. Nô-
 minis Jesu dp. 2. cl. (alb.) Omn. pp.
 IX l. et som. Dom. et S. Mauri Abb.
 in Laud. et Miss. (privat. tant. pro S.
 Abb.) sine Sequentia Cr. Pf. Quia per
 incarnati. ult. Ev. Dom. In ij Vp. com.
 seq. (H.) et Dom.
 16 Fer. 2. S. Fulgentii Ep. C. dp. (alb.) L.
 j N. Incipit Epist. 2^a : ad Corin-
 thios ex Dom. præc. cæst. ut in pp. loco.
 R. S. *Sint lumbi. . . . Miss. Sacerdotes.*

Es este el primer analejo
 o "cuadernillo" para la diócesis
 de Querétaro que acababa de ser
 creada felizmente. Fue su primer
 Obispo don Bernardo Gárate.
 Ha continuado publicándose — ininter-
 rumpidamente — a pesar de las terribles
 persecuciones a la Iglesia, hasta este
 año de 1951. — Tiquit.

- Ev. offic. *Vos estis sal...* sine Cr. In ij Vp. a cap. de seq. com. præc.
- 17 Fer. 3. S. Antonii Ab. C. dp. (*alb.*) L. j N. *Script.* In ij pp. In ij N. *Sint lum. bi...* Miss. de coi. Abb. cum Ev. offic. Vp. seq. com. S. Pauli Ap. et præc. ac S. Priscæ V. M.
- 18 Fer. 4. Cathedræ Romanæ S. Petri Ap. dp. maj. (*alb.*) ut in pp. loco. IX 1. S. Priscæ V. M. com. S. Pauli Ap. et S. V. M. in Laud. et Miss. Cr. Pf. App. In ij Vp. com. S. Pauli Ap. et seq. ac Ss. Marii &c. Mm.
- 19 Fer. 5. S. Canuti Reg. M. (*ad libit.*) sem. (*rub.*) L. j N. *Script.* In ij N. Homil. S. Hieron. Presb. in Evang. *Nolite arbitrari* IX 1. et com. Ss. Mm. in Laud. (*suffr.* Ss. et ad Prim. *Preces.*) et Miss. In virtute tua. 3 Or. *Deus qui salutis.* Or. secret. pro Sta. Maria *Tua Dñe.* ut in Miss. notiv. ejusd. Vp. de seq. com. præc.

* Ab hac die usque ad Sabbatum ante Dominicam Passionis, et post festum SS. Trinitatis usque ad Sabbatum ante Dominicam primam Adventus inclusive, exceptis duplicibus et infraoctavis, sunt suffragia sanctorum ad Vesperas et Laudes; et ad Primam et Completorium Preces. Pro Sancta Maria in suffragis dicitur oratio Deus qui salutis.... V Post

- partum... usque ad festum Purificationis.
- 20 Fer. 6. Ss. Fabiani et Sebastiani Mm. dp. (*rub.*) L. j N. *Script.* cæt. ut in pp. loco. Miss. *Intret.* cum Ev. offic. *Descendens.* de coi plur. Mm. 2. loco. In ij Vp. a cap. de seq. (*H.*) com præc.
- 21 Sab. Ss. Fructuosi &c. Mm. dp. (*rub.*) L. j N. *Script.* cæt. ut in pp. loco. Miss. *Intret.* Vp. seq. (*H.*) com præc. et Dom. seq. aña. et V. de Psalt. Or. pp.
- 22 Dom. ¶ 3 post Epiph. S. Vicentii Levit. M. dp. 2. cl. cum oct. (*rub.*) Omn. pp. IX 1 et com. Dom. in Laud. et Miss. Cr. Pf. SS. *Trinit.* ut. Ev. Dom. In ij Vp. acap. de seq. (*H.*) com. præc. tant.
- 23 Fer. 2. S. Ildephonsi Ep. C. dp. 2. cl. cum oct. (*alb.*) L. j N. *Fidelis sermo.* R. 8. et Miss. In medio *Eccles.* IX 1. et com. S. Emerentianæ V. M. in Laud. et Miss. (*privat.* tant. sine Cr. or. secret. et post com. da Miss. *Sacerdotes.* In ij Vp. com. seq. tant.
- 24 Fer. 3. S. Timothei Ep. M. dp. (*rub.*) L. j N. *Incipit Epist.* ad Galatas. ex Dom. præc. In ij pp. In ij N. *Si quis venit* com. 2 oct. S. Vicent. et S. Ildephonsi in Laud. et Miss. *Statuit* Vp. seq. com. S. Preti Ap. et præc. ac 2 oct.
- 25 Fer. 4. Conversionis S. Pauli Ap. dp. m. aj. (*alb.*) Omn. ut in pp. loco, com. S.

1020003917

Es este el primer analejo
o "cuadernillo" para la diócesis
de Querétaro que acababa de ser
creada felizmente. Fue su primer
obispo don Bernardo Gárate.

Ha continuado publicándose — ininter-
rumpidamente — a pesar de las terribles
persecuciones a la Iglesia, hasta este
año de 1951. — Tgutti.

- Petri Ap. et 2 oct. in Laud. et Miss. Cr. Pf. App. In ij Vp. com. S. Petri Ap. et seq. (H.) ac 2 oct.
- 26 Fer. 5. S. Paulæ Vid. sem. (alb.) L. j N. Incipit Epist. ad Ephesios. ex fer. 4 præc. cæt. ut in pp. loco. notat. com. 2 oct. in Laud. et Miss. Cognovi. Vp. seq. añã. O Doctor. mut. 3 V. com. præc. et 2 oct
- 27 Fer. 6. S. Joannis Chrysostomi Ep. C. D. dp. (alb.) L. j N. Script. R. S. In medio Eccles. com. 2 oct. (et pro S. Ildeph. añã. et V. de j Vp.) in Laud. et Miss. In medio Eccl. Cr. Vp. seq. (H.) com. præc. tant.
- 28 Sab. S. Juliani Ep. C. dp. 2 cl. cum oct. (alb.) L. j N. Fidelis sermo. cæt. ut in pp. loco. IX 1. et com. S. Agnet. secundo V. M. (añã. et V. ut in 21 huj. Or. pp.) in Laud. et Miss. (privat. atnt. sin. Cr. In ij Vp. com. oct. seq. (H.) ut in j fest. et Dom. seq. añã. et V. de Psalt. Or. pp. tant.
- 29 Dom. ¶ 4 post. Epiph. Oct. S. Vincentii M. dp. (rub.) L. j N. Incipit ex hæc Dom. cæt. ut in pp. loco. IX 1. et com. Dom. et 2 oct. S. Ildephon. et S. Julian. Ep. C. (añã. et V. de j Vp.) in Laud. et Miss. ut in die Cr. Pf. SS. Trinit. ult. Ev. Dom. In ij Vp. a cap. de seq. oct. (H.) ut in j fest. com. præc. et Dom. ac oct. S. Julian. Ep. C.

- 50 Fer. 2. Oct. S. Ildephonsi Ep. C. dp. (alb.) L. j N. Script. cæt. ut in pp. loco. com. oct. S. Julian. Ep. C. (añã. et V. de j Vp.) in Laud. et Miss. ut in die. In ij Vp. a cap. de seq. mut. 3. V. com. præc. et S. Julian. Ep. C. añã. Euge.... V. Elegit.
- 31 Fer. 3. S. Petri Nolasci C. dp. (alb.) L. j N. Incipit. ex hæc fer cæt. ut in pp. loco. notat. com. oct. V. Amavit. in Laud. et Miss. Justus ut palma. In ij Vp. a cap. de seq. (H.) com. præc. et oct. V. Amavit.

~~~~~

Es este el primer analejo  
o "cuadernillo" para la diócesis  
de Querétaro que acababa de ser  
creada felizmente. Fue su primer  
obispo don Bernardo Gárate.

Ha continuado publicándose — ininter-  
rumpidamente — a pesar de las terribles  
persecuciones a la Iglesia, hasta este  
año de 1951. — igutti.